
 

 

Mikä se on 
 TriCaster sisältää ulkolähetysrekan tekniikan pienessä laatikossa, joka mahtuu kevyesti auton takapenkille.  

 
Mitä se tarjoaa  

TriCaster tarjoaa yksinkertaistetun monikameratuotannon ja äänimikserin reaaliaikaisilla video, projektori ja internet 
ulostuloilla noin 6000 eurolla alv 0%. TriCasterin helppo käyttöliittymä on selkeä, ilman ammattitermejä, jolloin voit tuottaa 
ammattimaisia esityksiä tietämättä videotuotannosta mitään. Sen nopea käyttöönotto sallii ammattitason videotuotannon 

aloittamisen minuuteissa pakkauksen avaamisen jälkeen.  
 

Kenelle  
Yritysten väliseen kommunikointiin. Erilaiset tapahtumat, kuten koulutukset, hyötyvät todella nopeasta asentamisesta ja 

helppokäyttöisyydestä. Se on erinomainen kaikille oppilaitoksille, paikallisille TV-kanaville ja kaikille, jotka haluavat välittää 
eläviä tapahtumia eri muodoissa.  

 

 

 

 



 

Suoran lähetyksen kamerat  

 

Käsittele helposti eläviä videolähteitä kytkemällä lähteet suoraan TriCasterin etupaneeliin s-video tai komposiitti liitännöin. 
Videolähteen kuva ilmestyy ruudulle välittömästi, kun olet saanut kaapelin kiinni ja olet valmis käytämään sitä ohjelmassasi.         

Saat nopeasti kolme analogista ja yhden digitaalisen kameran kiinni, jonka jälkeen voit lähettää kuvan eteenpäin nauhoitusta, 
projisointia ja Internettiä varten. Suorien lähetysten teko erilaisista tapahtumista on paljon helpompi ja nopeampi tuottaa.  

 
Network IN  

 

Tätä ainutlaatuista TriCasterin ominaisuutta et ole ennen nähnyt. Jokaiseen verkon koneeseen voidaan asentaa pieni sovellus,      
jolloin TriCaster ”näkee” koneen.                                                                                 

Tämän jälkeen TriCaster operaattori voi valita minkä tahansa koneen näytön kuvalähteeksi reaaliaikaista esitystä varten.            
Tämä on paljon monipuolisempaa kuin pelkän grafiikan jakaminen.                                                      

Network IN toiminto pystyy käsittelemään koko ruudun kuvan, animaatiot ja jopa videokuvan ulkopuolisesta koneesta,              
uskomattoman pehmeästi ja jouhevasti.  

 
Tämä tarjoaa uusia mahdollisuuksia:  

Viime hetken informaatio saadaan välittömästi käyttöön, ilman projektori-kytkentöjä, jotka keskeyttävät esitykset ikävästi.           
Kaikki esityksessä käytettävät koneet voivat olla lähiverkossa kiinni ja käyttää niitä osana esitystä muutamalla hiiren klikkauksella. 

Reaaliaikainen informaatio, vaikka itse tapahtumasta, interaktiivisesti voi olla käytössä heti.  

 

 



VCR  

 

Animaatiot ja valmiit videoinsertit elävöittävät ja selkeyttävät esityksiä kertomalla asiasta paljon paremmin kuin tuhat sanaa.  
TriCasterilla voit vapaasti nauhoittaa, editoida ja toistaa videoita sen virtuaalikuvanauhurin avulla.                              

Se on helpompi käyttää kuin tavallinen videonauhuri. Kun haluat toistaa videoklipin,                                         
niin pudota se virtuaalinauhuriin ja toista välittömästi. Isojen ja selkeiden nappien ansiosta leikkaaminen                        

elävän kuvan ja videoiden välillä on helppoa ja nopeaa.  

Kuvat  

 

Voit käyttää mitä tahansa tietokoneella olevaa kuvaa osana esitystä. TriCasterin Picture Player on yksi monista videomikserin      
lähteistä ja kykenee toistamaan tietokoneilla olevat kuvat täydellä tarkkuudella.                                             

Pudota kuvat toistimeen, järjestä ne haluttuun järjestykseen ja luo automatisoitu ”diaesitys”. Tai klikkaa mitä kuvaa haluat          
ja se toistuu välittömästi. Auta kohdeyleisöä ymmärtämään paremmin asiasi grafiikan ja kuvien avulla.                          

Yksinkertaisten Forward/back nappien avulla on helppo liikkua kuvien välissä.  

 

 

 

 

 

 

 



Streemaus ja enkoodaus  

 

Paremmat asiakassuhteet                                                                               
Voit jakaa esityksesi tilan ulkopuolelle. Yritykset ovat huomanneet mitä mahdollisuuksia nettijakelu tarjoaa.                    

Asiakkaat kokevat myös suorat nettilähetykset paljon positiivisemmin kuin ladattavat klipit.                                
TriCaster voi hoitaa tärkeiden kokousten ja tapahtumien jakamisen avainasiakkaiden kanssa, ympäri maailmaa.  

 

                                                                                                Äänimikseri  

 

Puhujia sekä nauhoitettuja klippejä sisältävien esitysten pitäminen vaatii myös äänen täyden käsittelyn.                          
TriCaster yksinkertaistaa tämän muutamaan säätimeen.                                                              

Jokaisella lähteellä (mikit 1 ja 2, linja ja VCR) on omat säätimet sekä yksi ulostulon säädin.                                   
Voit tarkkailla ääntä tasomittareista sekä ulkopuolisesta kuulokeliitännästä.                                                

Jokaisella syötöllä on balanssi, ekvalisointi ja solo-säädöt. Mikrofoniliitännöissä on myös automatisoitu ”Talk Over” painike,          
joka nopeasti vaimentaa muita lähteitä ja antaa täten etusijan tälle mikrofonille.  

 

 



Overlay – Kuvan päälle tuleva grafiikka  

 

Kuvan päälle ajettava grafiikka on paras tapa esitellä henkilöt, korostaa asioita, esitellä ohjelmaa ja muistuttaa avainasioista.         
Voit nopeasti luoda nämä TriCasterilla ammattilaiseen tapaan. TriCasterissa on helppo ”klikkaa ja korvaa” toiminto                

tekstien ja arvojen muokkausta varten. TriCasterin mukana tulee kattava kirjasto valmiita ammattilaisten luomia tyylejä              
jolloin kuka tahansa saa ammattitason esityksen aikaan helposti.                                                       

Voit helposti selailla erilaisia pohjia, valita ja tehdä muutokset sisältöön ja taltioida sivun ulosajoa varten.                         
Voit helposti klikkaamalla valita ulosajettavan sivun ja saat sen pehmeästi himmentäen sisään ja ulos.  

Videoefektit  

 

TriCasterin mukana tulee satoja valmiita ammattitason kuvanvaihto-efektejä.                                               
Erilaiset 2D- ja 3D-efektit voidaan pudottaa efektiosioon ja järjestellä.                                                     

Kaikilla efekteillä on kaksiosainen tehtävä, toinen mikserissä ja toinen reaaliaikaisessa editorissa.                              
Voit valita missä järjestyksessä efektejä ajetaan ja myös edetä automaattisesti efektistä toiseen.                              

Käyttämällä TriCaster VM paneelia, voit valita efektejä nopeasti nupista pyörittämällä.  

 

 



Avainnukset  

 

TV-asemat ovat jo vuosikausia käyttäneet elävän kuvan taustalla videokuvaa, grafiikkaa ja animaatioita                         
korvaamalla värisävy (yleensä sininen tai vihreä) halutulla materiaalilla.                                                   

Tyypillisin esimerkki on uutisten sää, jossa säägrafiikka näkyy lukijan takana.                                              
Voit käyttää TriCasterin avainninta reaaliajassa lähetyksissä ja editorissa.                                                 

Saat TV-Studiotekniikan seuraavaan tilaisuuteesi TriCasterin avulla.  

Projektori ulostulo  

 

TriCaster tuo joustavuutta esityksiin kolmella samanaikaisella ulostulolla: Projektori, video ja Internet.                        
Voit kytkeä projektorin suoraan TriCasterin DVI-ulostuloon ja saat korkearesoluutioisen näytön yleisölle.                      
Videolähteiden, teknisten esitysten, webbisivujen ja PowerPoint esitysten miksaaminen ja esittäminen                        
on helpompaa kuin koskaan ennen. Unohda hankalat kaapeloinnit ja monimutkaiset laitekonfiguraatiot. 

 TriCasterin avulla teet ammattitason, huippuluokan esitykset kaikenlaiseen tarpeeseen.  

 

 

 

 

 



TriCaster VM (optio)  

 

Toimintakaavio  

 
 

Jorma Pitkänen 
 

jorma@helrot.pp.fi

0400 489 135 
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